
Zarządzenie  Nr G/258/2013
Burmistrza  Ścinawy
z dnia 30 lipca 2013r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości,  w skład której wchodzą działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 171/10 i 171/13 
w obr.2 miasta Ścinawy.  

              Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2013.594 ) w związku z  art.35
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami( t.j.  Dz.U. z 2010r.Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz  w wykonaniu
Uchwały Nr 56  Rady Gminy i Miasta  w Ścinawie z dnia  30 kwietnia 1999. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Ścinawa ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości o pow. 0, 0497 ha,  w skład której wchodzą działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 171/10

o pow. 0, 0420 ha i 171/13 o pow. 0, 0077 ha, w obrębie 2 miasta Ścinawy, przeznaczonej do sprzedaży,   stanowiący  załącznik  do

niniejszego zarządzenia.

§2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa na okres  21 
dni. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do  Zarządzenia  Nr G/258/2013 Burmistrza  Ścinawy z dnia 30 lipca  2013r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, 
 w skład której wchodzą działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 171/10 i 171/13 w obr.2 miasta Ścinawy.     

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

L
p.

Oznaczenie
nieruchomości

Pow. 
w ha

Opis  
nieruchomoś

ci

Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym zagospodarowania
przestrzennego i sposób jej zagospodarowania 

Cena
nierucho
mości  
 w złKW Ewide

ncja
gruntó

w

1.

2.

LE1U
/0002
1768/

8

LE1U
/0002
1768/

8

171/10

171/13
  

0, 0420
ha

w tym:
Bz-
0,0420 ha

0,0077 ha
w tym 
Bz-0, 
0077 ha 

Obr. 2 miasta
Ścinawy  w
pobliżu  ulicy
Klasztornej
Działki
wymagają
uporządkowa
nia. Nabywca
we  własnym
zakresie
dokona
uporządkowa
nia działek. 

Sieć
wodociągowa 
i  kanalizacyjna
położona jest w
ulicy
Klasztornej. 

Zgodnie z Uchwałą  nr LXXIV/348/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z
dnia  26  listopada  2009r.  w  sprawie   zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego dla miasta Ścinawa (  publikacja  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 72 z dnia 19
kwietnia  2010  poz.  1122)  nieruchomość  położona  jest  na  obszarze
oznaczonym symbolem  MN/UT/1 Załącznik  nr  6 (działki  nr:  170,
171/1, 171/2, 171/3, 171/4, 171/5, 172, 169/5, 168/2, 165/2 obręb 2 i
zgodnie z tekstem planu jest przeznaczona pod:
1. MN/UT/1 – przeznaczenie podstawowe –  zabudowa mieszkanio-

wa jednorodzinna wolnostojąca, bliźniacza, o niskiej intensywno-
ści zabudowy (maksymalnie do 4 mieszkań w budynku) lub usługi
turystyki, dla których obowiązują ustalenia zawarte w § 5 ust. 16

1) Dopuszczalne funkcje towarzyszące – usługi wbudowane w części
parterowej, urządzenia towarzyszące, budynki gospodarcze, garaże,
zieleń urządzona,

2) Zabrania się lokalizowania w granicach działek obiektów i  urzą-
dzeń usługowych i produkcyjnych zaliczonych zgodnie z przepisa-
mi szczególnymi do obiektów mogących pogorszyć stan środowi-
ska,  stwarzających  uciążliwości  dla  mieszkańców  i  środowiska
przyrodniczego oraz wymagających wielokrotnej (ponad 2 kursy w
ciągu  doby)  obsługi  transportowej   ciężkiego  (ponad  3,5  tony)
transportu dostawczego,

3) Lokalne  warunki,  zasady  i  standardy  kształtowania  zabudowy  i
urządzania terenu:

a) wysokość modernizowanej lub nowo realizowanej zabudowy nie
może  przekroczyć  2  kondygnacji  nadziemnych  plus  poddasze
użytkowe lecz nie więcej niż 10m licząc od poziomu terenu (naj-
niższego)  do szczytu kalenicy,  dachy o  symetrycznym układzie
połaci (w tym dopuszczalne wielospadowe) 
o pokryciu dachówką ceramiczną lub innymi materiałami o faktu-
rze dachówkopodobnej,

b) ustala się jako obowiązujące stosowanie w modernizowanych i no-
woprojektowanych budynkach mieszkalnych połaci dachowych o
spadkach 30-45°, w układzie symetrycznym (dopuszcza się dachy
wielospadowe),

c) dopuszcza się stosowanie dachów jednospadowych wyłącznie w
budynkach gospodarczych, garażach lub towarzyszących,

4) Miejsce, w którym zlokalizowany był klasztor oo. bonifratrów, in-
westor zobowiązany jest do przeprowadzenia badań archeologiczno
– architektonicznych, a nad wszelkimi pracami ziemnymi zapewnić
nadzór archeologiczny, po uprzednim uzyskaniu pozwolenia woje-
wódzkiego konserwatora zabytków.

5) Cały teren objęty strefą „OW” – obserwacji archeologicznej – obo-
wiązują ustalenia zawarte w § 9.

4.  strefa  „OW” obserwacji  archeologicznej  obejmuje  stare  miasto  w
obrębie  umocnień  (mury  miejskie,  wał),  przedmieście  odrzańskie
położone na wschód od zespołu staromiejskiego wraz terenem, na
którym znajdował się kościół św. Jerzego wraz z cmentarzem oraz
obszar  dawnego  cmentarza  ewangelickiego  (obecnie  skwer
pomiędzy ulicami Kościuszki, Kilińskiego i Spacerową).
1) wszystkie działania inwestycyjne uzgadniać należy z 

  
17  395

.  



odpowiednimi służbami konserwatorskimi, które podejmą decyzję
dotyczącą wielkości i trybu badań archeologicznych.

 Zgodnie z pismem Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków we 
Wrocławiu z dnia 4 września 2012r. L/Arch.5183.225.2012.JK 
( kserokopia w załączeniu) na działkach nr 171/10 i 171/13 nie 
stwierdzono obecności nawarstwień kulturowych  i w związku z 
powyższym działka nie wymaga przeprowadzenia dodatkowych 
badań archeologicznych.  W jej obrębie wprowadza się wymóg 
niezwłocznego zawiadomienia Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków i wstrzymania prac w 
przypadku odkrycia, podczas robót ziemnych, przedmiotu co do kt
órego istnieje przypuszczenie, iż jest on zabytkiem.

Po bezskutecznym upływie 6-u tygodni od dnia podania do publicznej wiadomości  niniejszego wykazu, na oddanie nieruchomości
opisanych wyżej w użytkowanie wieczyste zostanie ogłoszony przetarg  zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004r.Nr 207, poz.2108
ze zm.).

1. Właściciele gruntu uczestniczą w kosztach budowy urządzeń infrastruktury technicznej przez wnoszenie na rzecz gminy opłat 
adiacenckich, jeżeli urządzenia te zostały wybudowane z udziałem środków Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego,
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

2. Informuje się, że nieruchomość opisana wyżej jest przeznaczona do sprzedaży.
3. Szczegółowych informacji udziela się w lok. Nr 20 znajdującym się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa w godzinach

pracy Urzędu pod nr tel. 76/ 8412605. 
4. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i pkt.2 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2010r.Nr 102, poz. 651 ze zm.) winny złożyć wniosek o nabycie w
terminie do dnia 13 września 2013r. 

5.  Nabywca pokrywa koszty  związane z  przeniesieniem prawa własności  do nieruchomości  oraz ujawnieniem tego prawa w
księdze wieczystej oraz koszty związane ze wznowieniem i stabilizacją granic.

6. Cywilnoprawna umowa sprzedaży jest odpłatną dostawą towaru-gruntu i podlega przepisom ustawy z dnia 11 marca 2004r.o
podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2011r.Nr 177, poz.1054 ze zm.). Do ceny sprzedaży działek nr 171/22 i 170/5 obr.2
miasta Ścinawy uzyskanej w wyniku przetargu należy doliczyć podatek VAT zgodnie z art. 5 ust.1 pkt.1, art.7 ust.1 w związku z
art.41 ust.1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. W okresie od dnia 1 stycznia 2011r. do dnia 31 grudnia
2013r., z zastrzeżeniem art. 146 f ustawy jw. stawka podatku wynosi 23% , zgodnie z art. 146 a pkt. 1 tej ustawy. Podatek uiszcza
nabywca przed zawarciem umowy notarialnej. 

7. Sprzedaż nieruchomości w drodze umowy notarialnej nastąpi zgodnie z wypisem z rejestru gruntów i wyrysem z mapy ewidencji
gruntów wydanymi przez Starostę Lubińskiego. Nabywca nieruchomości nie będzie występował z żadnymi roszczeniami wobec
gminy z tytułu różnicy w powierzchni sprzedawanej nieruchomości, jeżeli  po sprzedaży geodeta wykaże inną powierzchnię, niż
jest to oznaczone w dokumentach wymienionych wyżej.   


